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Total Security to jesienna odsłona Kongresu Bezpieczeństwa Polski
– wydarzenia, które łączy kluczowe środowiska odpowiedzialne za
bezpieczeństwo kraju: ekspertów cyberbezpieczeństwa, wojsko, sektor
zbrojeniowy, administrację, naukę, biznes oraz samorządy.
Projekt Total Security w ramach Kongresu Bezpieczeństwa Polski stanie na
dwóch kluczowych filarach – Defence oraz Cyber, których synergia ma
kompleksowo odpowiadać na wyzwania związane z bezpieczeństwem
narodowym i cyberbezpieczeństwem.

W ramach projektu analizowane są strategiczne zagadnienia dotyczące
łączności, infrastruktury cyfrowej, rozwoju przemysłu zbrojeniowego oraz
nowoczesnych technologii satelitarnych. Ponadto projekt obejmuje tematykę
cyberobrony, skuteczne zarządzanie kryzysowe oraz wpływ sztucznej
inteligencji na bezpieczeństwo systemów. Total Security stawia na budowanie
efektywnej współpracy między sektorem publicznym i prywatnym oraz
podnoszenie świadomości zagrożeń, aby zwiększyć odporność państwa na
sytuacje kryzysowe i zagrożenia hybrydowe.





18–19 listopada 2025 r. w stolicy Polski w Warszawie odbyło się jedno
z najważniejszych wydarzeń roku poświęconych bezpieczeństwu
narodowemu – Kongres Bezpieczeństwo Polski – Total Security. 
Dwudniowe spotkanie zgromadziło przedstawicieli rządu, sił zbrojnych,
służb, samorządów, biznesu i świata nauki. Dyskusje były wyjątkowo
intensywne, a sale wypełnione do ostatniego miejsca, co potwierdziło, że
temat bezpieczeństwa – zarówno militarnego, jak i cyfrowego – staje się
priorytetem całej administracji publicznej i kluczowych sektorów
gospodarki.

Niezwykle uroczystym momentem Kongresu było wręczenie statuetki
Lidera Cyfrowej Odporności Wicepremierowi i Ministrowi Cyfryzacji
Krzysztofowi Gawkowskiemu. Wyróżnienie przyznano za wyjątkowo
szybkie i skuteczne uporządkowanie obszaru cyfryzacji państwa, odbudowę
architektury organizacyjnej resortu i przygotowanie długofalowej strategii
bezpieczeństwa cyfrowego kraju.

„Odporność Polski w czasach wojny hybrydowej to jeden z kluczowych
elementów bezpieczeństwa przede wszystkim obywateli. To
bezpieczeństwo trzeba wzmacniać na wielu polach. I tych
konwencjonalnych, które dotyczą technicznego, normalnego życia, jak
i w cyberprzestrzeni”. - Krzysztof Gawkowski, Wicepremier, Minister
Cyfryzacji, Pełnomocnik Rządu ds. Cyberbezpieczeństwa.



Pierwszy dzień Kongresu rozpoczął się sesją połączoną ze Smart City
Forum. Otwierający panel generałów ustanowił ton dyskusji: dominowały
tematy transformacji NATO, nowych scenariuszy konfliktów oraz adaptacji
polskiego systemu obronnego do zmieniającego się środowiska
strategicznego. 

W kolejnych panelach uczestnicy analizowali strategiczne znaczenie
łączności wojskowej i cywilnej, potrzebę budowy suwerenności
technologicznej oraz odporność infrastruktury cyfrowej na blackouty
i zakłócenia GNSS. Duże zainteresowanie wzbudziła debata poświęcona
inteligentnej infrastrukturze miejskiej, w której omawiano standardy
łączności w miastach, wdrażanie systemów MCX oraz przygotowanie
samorządów do działania w sytuacjach kryzysowych.

Druga część dnia była w całości poświęcona nowoczesnym technologiom
obronnym. W pierwszej sesji eksperci z branży satelitarnej, dronowej
i obronnej omawiali m.in. fuzję danych, technologie podwójnego
zastosowania, autonomiczne systemy bezzałogowe oraz zagrożenia
związane z zakłóceniami, cyberatakami oraz fizycznymi zagrożeniami
Późniejsze dyskusje przeniosły się na obszar przemysłu obronnego.
Eksperci omawiali wyzwania produkcyjne, gotowość logistyczną, eksport,
współpracę z nauką oraz proces przechodzenia od prototypu do seryjnego
wdrożenia. Szczególnie wybrzmiała rola startupów i technologii
podwójnego zastosowania.

Dzień zamknęła debata o cyfrowym wywiadzie, gdzie dominowały tematy
integracji danych wywiadowczych z wielu domen, wyzwania techniczne
związane ze sztuczną inteligencją oraz walka z dezinformacją i ochrona
przed wojnami informacyjnymi.

Drugi dzień otworzył Wicepremier i Minister Cyfryzacji Krzysztof
Gawkowski oraz Jan Szyszko, Sekretarz Stanu w Ministerstwie
Funduszy i Polityki Regionalnej, rozpoczynając tym samym blok
poświęcony strategicznemu finansowaniu bezpieczeństwa.





W debatach dominowały tematy suwerenności technologicznej,
partnerstwa publiczno-prywatnego oraz tworzenia nowych instrumentów
inwestycyjnych dla systemów bezpieczeństwa. Wiele uwagi poświęcono
także integracji państwowego i prywatnego przemysłu zbrojeniowego.

„Państwo powinno inwestować zdecydowanie i bezkompromisowo
w rozwój infrastruktury krytycznej, szczególnie w systemy łączności,
który jest w stanie zapewnić przetrwanie i odporność naszego
państwa w sytuacjach krytycznych.” - gen. bryg Piotr Chodowiec,
Szef Zarządu Kierowania i Dowodzenia – P6, Sztab Generalny
Wojska Polskiego

Jednym z najmocniejszych punktów dnia była dyskusja o nowoczesnej
ochronie granic. Eksperci omawiali nowe zagrożenia hybrydowe,
autonomiczne systemy patrolowe, ochronę infrastruktury portowej
i lotniczej, a także współpracę służb w realnym, dynamicznym środowisku
operacyjnym.

Ostatnie bloki koncentrowały się na zarządzaniu kryzysowym, roli CISO
w instytucjach, skutecznym reagowaniu na incydenty wysokiego ryzyka
oraz odporności infrastruktury krytycznej na cyberataki, blackouty i awarie
systemów sterowania.

Podczas wydarzenia odbyło się zamknięte spotkanie Prezydium Rady
Programowej KBP, podczas którego podsumowano wnioski oraz
wypracowano kluczowe zagadnienia, które staną się fundamentem
agendy przyszłorocznej edycji Kongresu w Rzeszowie.

Kolejna edycja Kongresu Bezpieczeństwo Polski odbędzie się
w ZEN.COM Expo Rzeszów-Jasionka, w dniach 25–26 maja 2026.





www.bezpieczenstwopolskie.pl

W okresie od 1.09-19.11.2025 r. na stronie zanotowaliśmy ponad 179
tysięcy wyświetleń, a ruch wygenerowało 23 tysięcy unikatowych
użytkowników.



Linkedin

W okresie sierpień-listopad 2025 r. posty na portalu LinkedIn
zebrały ponad 60 000 wyświetleń.

Zyskaliśmy 220 nowych obserwujących.
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Każdy Partner oraz Prelegent uczestniczący w tym wydarzeniu
otrzymał spójne grafiki, które mógł wykorzystać do publikacji na
swoich kanałach social media. Grafiki zostały specjalnie przygotowane
w celu zapewnienia spójności wizualnej i identyfikacji wydarzenia.

Ponadto, na oficjalnej stronie wydarzenia udostępnione są również
materiały do pobrania, które ułatwiają spójną komunikację. Dostępne
są tam różnego rodzaju zasoby, takie jak logo wydarzenia, plakaty,
grafiki promocyjne. Partnerzy i Prelegenci mają możliwość pobrania
tych materiałów i wykorzystania ich do tworzenia spersonalizowanych
treści związanych z wydarzeniem.



W okresie od września do listopada była prowadzona
kampania reklamowa Google AdWords która zgromadziła
55,2 tysięcy wyświetleń i ponad 2580 kliknięć. 





Podczas kampanii promocyjnej wydarzenia, poza artykułami
sponsorowanymi nawiązujemy również współprace patronackie
zarówno medialne, jak i honorowe, które pozwalają na rozszerzenie
komunikacji i zdobycie dodatkowych zasięgów. Współpracowaliśmy
z różnymi mediowymi instytucjami, które opublikowały zarówno
zapowiedzi konferencji, jak i relacje po jej zakończeniu.

Artykuły były doskonałym sposobem na dotarcie do szerszej
publiczności i zwiększenie widoczności wydarzenia. Przed
wydarzeniem, zamieszczane były zapowiedzi, w których
prezentowano informacje o tematyce konferencji, kluczowych
prelegentach i korzyściach, jakie mogą odnieść uczestnicy.

Po zakończeniu wydarzenia artykuły relacjonowały najważniejsze
punkty programu, podsumowywały kluczowe dyskusje oraz
prezentowały opinie uczestników. W ten sposób przedłużały
zainteresowanie konferencją i wzmacniały jej wizerunek w branży.











O naszym wydarzeniu mówili nie tylko przedstawiciele mediów, ale
także uczestnicy oraz instytucje, które aktywnie udostępniały
informacje w swoich kanałach. Dzięki temu wiadomość
o wydarzeniu dotarła do szerszego kręgu odbiorców, a zasięg
w mediach społecznościowych znacznie się zwiększył.
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W trakcie promocji tego wydarzenia zastosowaliśmy również
skuteczną strategię e-mail marketingową. Co tydzień, wysyłane
były specjalne newslettery do naszej bazy, która obejmowała
ponad 15000 osób zainteresowanych tematyką wydarzenia. Nasza
strategia e-mail marketingowa miała na celu dotarcie do
potencjalnych uczestników i utrzymanie ich zaangażowania
poprzez regularne aktualizacje i informacje na temat wydarzenia.
W newsletterach zawieraliśmy istotne wiadomości, takie jak nowi
prelegenci, tematy paneli dyskusyjnych, plan dnia i inne istotne
informacje, które mogły zainteresować odbiorców. Wysyłając
newslettery co tydzień, zapewniliśmy bieżące informacje                
o wydarzeniu, co miało na celu utrzymanie zainteresowania
uczestników i zachęcenie ich do rejestracji. Przez regularne                
i ukierunkowane komunikaty e-mailowe, umożliwiliśmy naszej
szerokiej bazie odbiorców dostęp do najświeższych aktualizacji           
i zachęcaliśmy ich do udziału w wydarzeniu.
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Podczas minionej edycji wydarzenia został zrealizowany film
promocyjny, który nie tylko dostarczał wspaniałej relacji
z wydarzenia, ale również będzie wartościowym materiałem do
wykorzystania w płatnej promocji w sieci podczas nadchodzącej,
wiosennej edycji.

Film promocyjny stanowił doskonałą formę przedstawienia
atmosfery, kluczowych momentów i inspirujących wystąpień
z poprzedniej edycji wydarzenia. Ukazywał różnorodność
prelegentów, panele dyskusyjne oraz interakcje między
uczestnikami, wzbogacając wrażenia odbiorców i przekazując
wartościowe informacje na temat wydarzenia.

Teraz, z myślą o nadchodzącej edycji, planujemy wykorzystać ten
film jako ważny element płatnej promocji w sieci. Dzięki temu,
będziemy mogli skutecznie dotrzeć do nowej grupy
potencjalnych uczestników, wykorzystując wizerunek, który
wytworzył się wokół poprzedniego wydarzenia.

Zobacz cały film: www.youtube.com/watch?v=GgXWqHLbVk0

https://www.youtube.com/watch?v=GgXWqHLbVk0




DZIĘKUJEMY ZA
MINIONĄ EDYCJĘ!


